[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
	建　築　事　業　報　告　書
年　　月　　日
（あて先）
　　　　　久喜市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（建築主）氏名
　久喜市中高層建築物の建築に係る紛争の防止に関する要綱第６条に基づき、下記のとおり報告します。

	建築主
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	代理者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	設計者
	住　所

	氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	敷地の地名地番

	用途地域・指定容積率平均地盤面からの高さ・日影時間
	地域・　　　　　　％
　　　　ｍ・（10ｍ以内）　　時間・（10m超）　　時間

	建築物の概要

	主要用途

	工事種別
	築

	建ぺい率
	％
	容積率
	％

	最高の高さ
	m
	最高の軒の高さ
	m

	構造
	造
	階数
	階

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	建築面積
	㎡
	㎡
	㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	㎡

	標識設置日
	年　　月　　日
	建築確認申請予定日
	　　年　　月　　日

	受付印欄

	受理日欄